powiększona o należny, według obowiązującej stawki, podatek VAT (także jako „Cena brutto” lub 

„Cena”) włącznie z wynagrodzeniem Warunkowym. 

2. Cena za kompleksowe wykonanie przedmiotu Umowy wynosi ……….. PLN 

(słownie: …………… złotych) brutto w tym: 

­ wartość netto  ………………. PLN (słownie: …… złotych) 

­ Kwota warunkowa: 1 491 078,35 PLN  (słownie: jeden milion czterysta dziewięćdziesiąt jeden 

tysięcy siedemdziesiąt osiem złotych 35/100)  

­ podatek VAT ………………. PLN (słownie: ……. złotych) 

3. Ustalona Cena brutto stanowić będzie ryczałtowe wynagrodzenie za zakończone zadanie 

(wykonanie przedmiotu Umowy) z zastrzeżeniem postanowień § 33 i § 38, a także pozycji w 

RCO oznaczonych symbolem „O”, które będą rozliczane zgodnie z obmiarem.